COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU – MT.

AV. 07 DE SETEMBRO,S/Nº – COTRIGUAÇU - MT

CERTIDÃO

CERTIFICAMOS para os devidos fins, que o Processo de Licitação sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2023, foi publicada no JORNAL OFICIAL ELETRÔNICO DOS MUNICIPIOS DO ESTADO DE MATO GROSSO, no SITE e MURAL da Câmara Municipal de Cotriguaçu no dia 19 de junho de 2023 .

           Por ser verdade, firmamos o presente, nesta data.

Cotriguaçu – MT, 19 de junho de 2023.
Alda Souza da Silva Boreck
Pregoeira